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“Les Origines”

Depuis de nombreuses années, Le Lautrec vous offre la possibilité 
d’offrir à vos collaborateurs, clients ou partenaires des cadeaux 

exceptionnels. N’hésitez pas à nous contacter, nous pourrons vous 
fournir une solution en fonction de vos besoins et de votre budget.

Cadeaux & Comités
d'Entreprise

Un moyen de communication à ne pas négliger ! En fin d’année ou 
lors d’événements particuliers, entretenez une bonne relation en 
offrant des cadeaux à vos collaborateurs ou partenaires d’affaires.

Contactez-nous afin de définir ensemble une offre qui saura 
satisfaire vos équipes, vos salariés et vos collaborateurs.

Notre coursier ou 
nos partenaires de 
transport peuvent 

vous livrer directement 
dans votre entreprise.

Nous préparons 
les colis avec 

soin, et expédions 
vers chacune des 

destinations.

Venez récupérer 
votre commande en 
boutique dès que 
celle-ci est prête !

Pour demander un devis ou pour passer commande,
envoyer un mail à commercial@lelautrec-chocolatier.com

ou contacter le 06.01.07.71.02

Une gamme unique de chocolats Pure 
Origine.

Nos Services

Livraison

Des ingrédients 
sélectionnés
pour la qualité 
de leur origine
• Beurre
• Noisettes du Pièmont IGP
• Amandes de Valencia
• Fruits frais
• Fleur de sel de Guérande
• Farine des Combrailles Auvergne
• Vanille de Madagascar
• Miel des montagnes d’Auvergne
• Oranges de Sicile

Une commande 
volumineuse ?

Plusieurs adresses à 
livrer ? 

Retrait boutique,
pas une minute à 

perdre ? 

Pascal Brunstein, Meilleur Ouvrier 
de France, a su créer des recettes 
harmonieuses alliant parfaitement 
l’authenticité de chaque cru avec des 
produits naturels.

Cette approche novatrice mise sur 
le goût et propose des spécialités de 
chocolats 100% grands crus : de la 
ganache à l'enrobage. La spécifité 
de ces chocolats dits "Pure Origine" 
est qu'ils proviennent d'une seule et 
même plantation. Ils sont séléctionnés 
pour leurs caractéristiques gustatives 
spécifiques à leur terroir : Madagascar, 
Guatemala, Sao Tomé, ...

par Le Lautrec
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Coffrets Éphémères
Une gamme de fins coffrets croustillants et 

fondants conçus pour les fêtes de fin d’année.

Délices féeriques

Délices fondants à partager

Assortiment de Croustillants 
noir, Louise d’Or lait et Palets 
noir et lait. 

Assortiment de Marcos noir et lait, 
Fingers du Verger lait, Doigts de 
Fée noir, Bonbons de chocolat et 
Palets noir, lait et havane. 

Délices féeriques duo
Assortiment de Marcos noir et lait, 
Palets noir et lait, Bonbons de Chocolat, 
Fingers agrumes noir, Louise d’or noir, et 
Fingers Dentelle Duo.

Délices féeriques à partager
Assortiment de Bonbons de Chocolat, 
Marcos noir et lait, Palets noir et lait, 
Louise d’or lait, Fingers du Verger noir, 
Fingers Dentelle lait, Doigts de Fée noir, 
briquettes noir et lait et Croustillants 
noir et lait.

40 g soit 122,50€/kg

180 g soit 119,44€/kg

100g soit 138€/kg

190g soit 126,32€/kg

Délices fondants
Assortiment de Marcos noir et lait, 
Bonbons de chocolat et Palets noir, 
lait et havane. 

100 g soit 141€/kg

14,10 € TTC
13,36 HT

4,90 € TTC
4,64 HT

21,50€ TTC
20,38 HT

13,80 € TTC
13,08HT

24,00 € TTC
22,75 HT
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Chocolat Crunchy lait du Mexique et souffletine.

Du chocolat Pure Origine, de la ganache à l’enrobage... C’est notre
engagement ! Avec les coffrets de bonbons de chocolat, plongez dans

notre univers grâce à une vingtaine de créations en chocolat noir ou lait.

40g soit 122,50€/kg

Lettre au Père Noël

Coffrets Chocolatés

90g soit 138,89€/kg

12 chocolats
12,50€ TTC

11,85€ HT

45g soit 137,78€/kg

6 chocolats
6,20€ TTC

5,88€ HT

180g soit 119,44€/kg

24 chocolats
21,50€ TTC

20,38€ HT

210g soit 118,57€/kg

28 chocolats

24,90€ TTC
23,60€ HT

300g soit 116,33€/kg

40 chocolats

34,90€ TTC
33,08€ HT

405g soit 113,33€/kg

54 chocolats

45,90€ TTC
43,51€ HT

600g soit 116,55€/kg

80 chocolats

69,90€ TTC
66,26€ HT

4,90€ TTC
4,64€ HT
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Ganache chocolat noir 
de plantation du Brésil, 
enrobée du même 
chocolat aux notes de 
cacao grillé.

Ganache chocolat 
noir de plantation de 
Sao Tomé, enrobée 
du même chocolat 
aux notes iodées et 
intenses.

Ganache chocolat au 
lait, enrobée du même 
chocolat aux notes 
suaves et crémeuses.

Praliné aux éclats de 
noisettes du Piémont, 
enrobé d’un chocolat 
noir de plantation du 
Mexique.

Praliné aux amandes 
et éclats de 
nougatine, enrobé 
d’un chocolat noir.

Praliné aux amandes 
et éclats de 
nougatine, enrobé 
d’un chocolat au lait.

Praliné aux 
amandes associé 
à un café du 
Guatemala et 
enrobé du chocolat 
noir de plantation.

Ganache à la pistache 
et confit de framboises 
enrobée d’un chocolat 
noir de plantation de 
Colombie.

Ganache chocolat 
noir de St Domingue 
sur confit d’oranges 
enrobée du même 
chocolat.

Ganache à la violette sur 
confit de cassis enrobée 
d’un chocolat noir de 
plantation de Colombie.

Ganache citron 
de Menton et ses 
zestes, enrobée 
de chocolat lait. 
de plantation du 
Mexique.

Ganache caramel au 
chocolat au lait et 
croustillant aux éclats 
de caramel, enrobée du 
même chocolat.

Ganache noix de coco 
sur un croustillant 
coco et passion 
enrobée de chocolat 
au lait de plantation de 
Madagascar.

Ganache infusée 
à la menthe 
fraîche, enrobée 
d’un chocolat noir 
de plantation de 
Colombie.

Ganache chocolat 
noir de plantation de 
Madagascar, enrobée 
du même chocolat 
aux notes fruitées et 
corsées.

BRÉSIL

SAO TOMÉ

MEXIQUE

DÉLICATESSE NOUGATINE NOIR NOUGATINE LAIT DANDY

DEMOISELLE

HYPNOSE IDYLLE

ZESTE DE 
DOUCEUR

HAPPY

DÉLICE DU 
PHARAONDÉLICE FRAIS

MADAGASCAR

Les Ganaches

Les Pralinés

Les Bicouches
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Les Incontournables
Quatre coffrets emblématiques qui offrent 

une sélection de ganaches, pralinés et confits 
enrobés de chocolat Grand Cru. Des coffrets à 

découvrir ou redécouvrir !

Assortiment de Marcos noir et lait, Bonbons de Chocolat, Fingers du 
Verger noir, Louise d’or noir, Milo noir et lait et Palets chocolat noir et lait.

Assortiment de Croustillants noir et lait, Marcos noir et lait, Milo noir, 
Bonbons de Chocolat, Fingers du Verger noir, Fingers agrumes noir et 

lait, Louise d'or noir et Palets noir et lait.

Un ange passe

195g soit 115,38€/kg - 16 x 16 cm22,50€ TTC
21,33€ HT

Merveilles Ephémères

360g soit 98,31€/kg

34,90€ TTC
33,08€ HT

Rêve de Chocolat

500g soit 100,60€/kg

50,30€ TTC
47,68€ HT

Assortiment de Palets chocolat 
noir et lait, Marcos lait, Fingers 
agrumes  noir et Briquettes noir. 

Songe à Croquer

110g soit 116,36€/kg

12,80€ TTC
12,13 HT
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Ganache chocolat noir 
Grand Cru d’Indonésie enrobée du 

même chocolat aux notes fruitées et 
florales.

Ganache chocolat noir 
Grand Cru du Venezuela enrobée 
du même chocolat aux notes de 
zestes d'oranges.

Ganache chocolat noir 
Grand Cru du Vietnam enrobée 
du même chocolat aux notes de 
fruits rouges.

Palet Indonésie

Palet Venezuela

Palet Vietnam

Assortiment de Palets chocolat noir 
Grand Cru d’Indonésie et palets 
Rêve de chocolat lait et havane.

Palets Gourmands

75g soit 132,00€/kg

9,90€ TTC
9,38€ HT

Assortiment de Palets chocolat 
noir Grand Cru du Vénézuela, 

d’Indonésie & du Vietnam.

Palets Or

75g soit 132,00€/kg

9,90€ TTC

9,38€ HT
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Nos Coffrets
Parenthèse Gourmande

Et si, le Noël de vos rêves se trouvait 
au Pays des Délices ? Des coffrets pour 
petits et grands gourmands ! Du fondant 
au croustillant, les amoureux du chocolat 
seront comblés !

Écrin Croustillant
Assortiment de Briquettes chocolat noir 
et lait,  Croustillants noir, lait et havane, 
Marcos noir et lait et Fingers dentelle 
havane.

Petit Plaisir
Assortiment de Briquettes chocolat noir, 
Croustillants chocolat au lait, Fingers 
dentelle havane et  Marcos noir.

145 g soit  126,90€/kg 

130 g soit 114,62€/kg 

55 g soit 109,09€/kg 

14,90€ TTC
14,12€ HT

6,00€ TTC
5,69€ HT

Assortiment de Rochers chocolat noir et lait de pure plantation 
du Mexique fourré au praliné et recouverts d'amandes enrobés du 

même chocolat.

Coffret Rocher

18,40€ TTC
17,44€ HT
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Assortiment de Briquettes, Marcos, et Palets fourrés.

Assortiment de Bonbons de Chocolat, Briquettes chocolat noir et lait, Croustillants 
chocolat noir, lait et havane, Rochers noir et lait, Milo noir et lait, Marcos chocolat 
noir et lait, Palets noir et lait caramel fleur de sel, Fingers Dentelle Duo, Louise d’or 

chocolat noir et lait, Fingers du Verger lait et Fingers agrumes.

Boule de Noël et 
Bonhomme de Neige

40 g soit 87,50€/kg

L’Émblématique

Harmonie

Coffret Enchanté

490g soit 99,39€/kg

325g soit 92,00€/kg

195g soit 107,18€/kg

Coffrets d'Exception

20,90€ TTC
19,81€ HT

29,90€ TTC
28,34€ HT

48,70€ TTC
46,16€ HT

3,50€ TTC
3,32€ HT

Nos

19
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Zestes d’oranges de Calabre confits, 
enrobés de chocolat noir de St Domingue.

Orangettes

130g soit 93,85€/kg

Craquez pour la gamme de friandises à partager,  
le parfait présent pour embellir vos fêtes de fin d’année !

120g soit 81,67€/kg

Fingers Agrumes
Chocolat noir St Domingue ou 
chocolat lait Mexique garni d'un 
caramel clémentine yuzu.

120g soit 81,67€/kg

Les Friandises

9,80€ TTC
9,29€ HT

Fingers Coco
Chocolat noir et lait Mexique 

garni d'une ganache à la 
crème de coco.

9,80€ TTC
9,29€ HT

21

12,20€ TTC
11,56€ HT
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Bar-à-Chocolat
Neuf créations chocolatées, chocolat 
noir et lait de plantation du Mexique, 
chocolat havane ou chocolat blanc, 
le tout enrobant nos ingrédients les 
plus nobles tels que des noisettes 
du Piémont, pistaches de Sicile ou 
encore amandes de Valencia.

120g soit 99,17 €/kg

11,90€ TTC
9,92€ HT

Marcos
Amandes caramélisées à 
la fleur de sel enrobées de 
chocolat noir et/ou lait.

170g soit 70€/kg

11,90€ TTC
11,28€ HT

Crackers
Amandes croquantes enrobées 
de praliné aux noisettes.

6 pièces - 15 g

3,00€ TTC
2,84€ HT

Rocher noir et lait, Palet Indonésie, Rêve lait et havane, Marcos 
noir et lait, Fingers dentelle havane et lait, Bonbons de chocolat, 
Milo noir et lait, Finger du verger noir, Finger agrume noir, Barre 
croustillante lait, Louise d'or noir et lait, Palet Noël noir, Doigt de 

fée noir et lait, Fingers coco noir et lait, Cracker. 

Calendrier 
de L’avent-urier

26 pièces 

29,90€ TTC
28,34€ HT
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Fingers du Verger

Chocolat noir Colombie garni d'un confit 
de cassis à la violette et chocolat lait 
Madagascar garnit d'un confit de fruit de la 
passion.

120g soit 81,67€/kg

Doigts de Fée

Chocolat noir et lait Mexique garni d'un 
caramel vanille à la fleur de sel.

120g soit 81,67€/kg

Louise d'Or
Chocolat noir et lait Mexique 
garni d'un praliné tendre aux 
noisettes du Piemont IGP.

120g soit 81,67€/kg

9,80€ TTC
9,29€ HT

9,80€ TTC
9,29€ HT

9,80€ TTC
9,29€ HT

De savoureuses tranches d’oranges calabraises 
confites, enrobées partiellement de chocolat noir de 
Plantation de St Domingue pour un goût intense.

Éclipses

9 pièces17,50€ TTC
14,57€ HT
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Pistoles Grands Crus
Pour les amateurs de chocolat et les 
fins connaisseurs, les Palets Grands 
Crus de dégustation sont un produit 
idéal. 

Grands Crus disponibles : Mexique, 
Madagascar, St-Domingue, Guatemala, 
Brésil, Indonésie et Sélection du Chef.

Assortiment de Tablettes

3 tablettes

5 tablettes

8 tablettes

Destination Grands Crus

Tablettes Grands Crus
Des tablettes en format individuel, un 
produit parfait pour les amateurs de 
Grands Crus !

50g soit 72,00€/kg

110g soit 80,91 €/kg

29,00€ TTC
27,49€ HT

18,40€ TTC
17,44€ HT

11,10€ TTC
10,52€ HT

8,90€ TTC
8,44€ HT

La Cave à Chocolats Le Lautrec, un coffret en 
bois de pin aux lignes élégantes, renfermant 

neuf variétés de Grand Crus de Plantation.

Cave à Chocolats

3,60€ TTC
3,41€ HT

300g soit 109,67€/kg32,90€ TTC
31,18€ HT
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Marrons de Naples (Italie) confits à la perfection dans un sirop à la vanille 
Bourbon. Texture ferme et fondante. La confiserie de Noël par excellence.

Découvrez nos coffrets de macarons, de la boîte de 4 jusqu’aux 
coffrets d’exception, ils s’adaptent à toutes les occasions.

Marrons Glacés

Coffrets Macarons

1 marron glacé

6 marrons glacés

12 marrons glacés

18 marrons glacés

16 macarons 23,20€ TTC
21,99€ HT

12 macarons 17,40€ TTC
16,49€ HT

8 macarons 11,60€ TTC
11,00€ HT

4 macarons 5,80€ TTC
5,50€ HT

35 macarons 50,70€ TTC
48,06€ HT

25 macarons 36,20€ TTC
34,31€ HT

20 macarons 29,00€ TTC
27,49€ HT

36,00€ TTC
30,00€ HT

18,00€ TTC
15,00€ HT

54,00€ TTC
45,00 HT

3,00€ TTC
2,50€ HT

28
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Coffret Plumier

Un étui métallique de 7 
macarons, un présent deux 
en un ! Le coffret métallique 
est réutilisable, pour venir en 
magasin le compléter de vos 
macarons préférés !

7 macarons

Coffret Bambou

Deux cadeaux en un ! 
16 macarons à déguster et 
une jolie boite à réutiliser.

16 macarons

26,90€ TTC
25,50€ HT

12,60€ TTC
11,94€ HT

Avec le coffret Stellaire, 16 macarons tout ronds 
vous téléporteront sur la planète du goût !

Coffret Stellaire

16 macarons

30,70€ TTC
29,10 HT
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Bus de Noël
Guimauve à la vanille enrobée 
chocolat blanc, plaque chocolat 
lait du Mexique, havane et 
framboise. 

Courtaud le Lutin
Guimauve à la vanille enrobée de 
chocolat lait du Mexique, surmontée 
d'une voiture sapin chocolat noir du 
Mexique, d'un lutin chocolat havane et 
de son bonnet chocolat framboise.

160 g soit 93,75€/kg 

105 g soit 94,29€/kg

15,00€ TTC
12,50€ HT

9,90€ TTC
8,25€ HT

L'un des lutins du Père Noël a 
été oublié sur la Terre et doit 
maintenant rejoindre l'atelier 
avec sa super fusée sapin au 
chocolat.

Voyage 
Galactique

150g soit 80,00€/kg

Les sujets de Noël

12€ TTC
10€ HT

Guimauve cacaotée enrobée de chocolat noir du 
Mexique, fusée sapin au chocolat lait du Mexique, 

chocolat havane et framboise. 
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Virée Stellaire
Plaque croustillante aux amandes caramélisées 

enrobée de chocolat noir Mexique, bords en guimauve 
cacaotée enrobage au chocolat lait Mexique, van 

au chocolat lait Mexique et chocolat havane, roues 
au chocolat noir Mexique, et Père Noël au chocolat 

framboise et barbe chocolat blanc.

220 g soit 100,00€/kg

22,00€ TTC
20,85€ HT

Roses des sables en riz soufflé 
enrobé de chocolat blanc et 
de pâte de pistache sur  une 

plaque de chocolat noir.

Père Noël

Sapin Crunchy

85 g soit 100,00€/kg

8,50€ TTC
7,08€ HT

125 g soit 79,20€/kg

9,90€ TTC
9,38€ HT

Guimauve à la vanille enrobée 
de chocolat havane, recouverte 
d'un Père Noël au chocolat 
blanc et framboise, ceinture 
chocolat noir du Mexique.
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Envie de faire plaisir avec un cadeau raffiné et complet ? 
Nos Box seront parfaites pour ravir tous les palais gourmands, grâce à 
un florilège de nos produits les plus appréciés. Le contenu de la box est 

modifiable.

Nous vous offrons la possibilité de créer, ensemble, un coffret avec un
message personnalisé ou à l’effigie de votre entreprise. Des cadeaux uniques 
et surprenants pour ravir vos employés, fournisseurs ou clients gourmands.

Box Cadeau Coffrets Sur-Mesure

Box de Noël

Box Découverte

Barre Bonne Année
& Joyeux Noël 

6 ou 12 chocolats
Songe à croquer

- Fourreau papier 170g Satiné
- Impression quadri

La personnalisation

Coffrets individuels

-  1 macaron
-  1 bonbon de chocolat sur lit 
    de billes croustillantes

"Petite attention"

- Pastille centrale du couvercle
- Impression quadri

La personnalisation

Contenu du coffret au choix

- Logo sur fond blanc ou thème Noël
Option de personnalisation

- Logo sur fond thème Noël
- Visuel remis par le client
- Un court message (Joyeuses fêtes...)

Option de personnalisation

L’assortiment comprend :
1 Cracker,  1 Coffret de 4 Macarons, 
1 Barre Bonne Année, 1 Tablette de 
Chocolat Grand Cru

L’assortiment comprend : 
1 Coffret Songe à Croquer,
1 Cracker, 1 Coffret de 4 Macarons, 
1 Barre Joyeux Noël, 1 Tablette de 
Chocolat Grand Cru 

Au praliné croustillant amandes, 
noisettes et crêpe dentelle. Le 
tout enrobé de chocolat au lait 
du Mexique sans oublier sa plaque 
en chocolat havane.

Coffrets grand cru

Minimum de commande
- 200 pièces

36,30€ TTC
34,41€ HT

3,00€ TTC
2,84€ HT

34,70€ TTC
32,89€ HT

à l'unité



Où nous trouver ?
Paris Vichy

Chamalières

Aubière

Mozac

Cournon-d’Auvergne

Annecy

Gerzat

Lille

Lyon 2e

Lyon 4e

Strasbourg

Clermont-Ferrand

Clermont-Ferrand

60 Rue du Roi de Sicile
09 87 52 76 26

12 Rue de l’Hôtel des Postes
04 70 55 35 16

7 rue Lufbery
04 73 36 43 89

34-36 Avenue de Cournon
04 73 91 92 01

6 Rue René Robin
09 85 14 61 54

1 Avenue Maréchal Leclerc
09 51 38 10 72

11 Rue Filaterie
09 78 80 24 34

Atelier de fabrication & boutique
8 Rue Pierre et Marie Curie
09 80 75 99 17

47 Rue Esquermoise
03 74 45 15 02

54 Rue de Brest
04 72 40 27 08

39 Gd Rue de la Croix-Rousse
09 52 49 81 47

13 Place de Cathédrale
09 51 00 52 62

18 Place de Jaude
04 73 35 50 50

5 Rue d'Estaing

LELAUTREC-CHOCOLATIER.COM


